
  

SEMINARIERESA 
med Sveriges Åkeriföretag  

Cypern 22 – 29 september 2025 

 

 

 

Välkommen att följa med på vår seminarieresa till Cypern. Du väljer om du vill flyga från Umeå eller Stockholm 
och du betalar endast självkostnadspris. Seminarierna kommer preliminärt att innehålla Juridik – avtal för 
åkerinäringen samt styrelsearbete och ansvar enligt aktiebolagslagen. Finansiering och ekonomi. 
Hållbarhetsredovisning, verktygen som ingår i ditt medlemskap, samt ytterligare fördjupning i aktuella frågor 
inom branschen. Dessutom kommer mycket tid till nätverkande att ges. Seminarieresan är anpassad till att 
passa för åkeriföretagare och kräver ingen förkunskap. Du kommer att ingå i en grupp av likasinnade och kan 
där utbyta erfarenheter från verkliga livet.  

Vi kommer att resa till Ayia Napa på Cypern och har bokat boende och konferens på Hotell Amethyst Napa 
Hotel & Spa som är ett trevligt all inclusive-hotell på Nissi Avenue i Ayia Napa. Från hotellet är det gångavstånd 
till flera trevliga stränder bland annat Matronisos Beach Landa Beach samt Nissi Beach.  

 
Om Ayia Napa: Här finns långgrunda sandstränder och glittrande badvatten, tillsammans med massor av 
aktiviteter och antika kulturskatter. Kring Klostertorget finns ett enormt utbud av barer, diskotek och 
nattklubbar, som håller öppet i princip dygnet runt, i alla fall under sommaren. Men tack vare att nöjeslivet är 
så koncentrerat stör det inte dem som bara vill koppla av. Resten av byn är tvärtom ganska lugn och här finns 
ett bra utbud av trevliga restauranger och tavernor där man kan äta både cypriotiskt och 
internationellt. Medeltemperaturen i september är 29 grader på dagen och 19 grader på natten.  
Läs mer på: https://www.ving.se/cypern/ayia-napa 

 
Om hotellet: Läs mer om hotellet på: https://www.ving.se/cypern/ayia-napa/amethyst-napa-hotel-spa 

https://www.ving.se/cypern/ayia-napa
https://www.ving.se/cypern/ayia-napa/amethyst-napa-hotel-spa


 

                
 
 
Grundpris per person i delat dubbelrum:  17 730 kr     (Anmälningsavgift 5000/person) 

I grundpriset ingår 

Flyg ToR Umeå-Larnaca eller Arlanda-Larnaca 
Vid avresa från Arlanda avgår 1 000:-  
Del i dubbelrum med balkong 
Bagage 
Mat ombord på flyget 
Transfer  
All inclusive:  
I hotellets All Inclusive ingår: 

• Frukost, lunch och middag i bufférestaurangen 
• Till lunch och middag ingår vatten, läsk samt lokalt öl och vin 
• Vatten, läsk, kaffe, te och lokala alkoholdrycker i poolbaren 
• Snacks i poolbaren kl. 11.00-12.00, samt kl. 15.00-17.30. 
• All Inclusive gäller från incheckning till avresa från hotellet 

Seminarieavgift för medlem i SÅ Norr  
 
Tillägg till grundpriset 

Enkelrumstillägg:   5 400 kr 
Avbeställningsskydd:     399 kr   
Försäkring:    552 kr 
Priserna ovan är momsfria.  
Seminarieavgift för icke medlem i SÅ Norr, momspliktig: 3 900 kr  

Anmäl dig till Carina Ahlfeldt på 070-354 1406 eller maila carina.ahlfeldt@akeri.se 

Sista anmälningsdag är 15 april då anmälan också blir bindande. 
För deltagande på seminarieresa arrangerad av Sveriges Åkeriföretag Norr krävs att en medlem per 
sällskap/rum deltar i seminarierna för att seminarieavgift inte skall faktureras.  

 

Välkommen till en lärorik och härlig vecka! 
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